

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Michael Duvils Holding ApS

M. Bechs Allè 19, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 80 62 68

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2018.



Michael Duvils
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Duvils Holding ApS M. Bechs Allè 19 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 80 62 68 Stiftet: 26. december 2006 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Michael Duvils
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	T. Jespersen Ventilation ApS, Ishøj RMB Estate ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at eje anparten i T. Jespersen Ventilation ApS, hvis hovedaktivitet består i produktion og salg af ventilationsanlæg.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 2.950 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2018/2019.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Nettoomsætning	-1	0
Andre eksterne omkostninger	-60.148	-50
Bruttoresultat	-60.149	-50
Driftsresultat	-60.149	-50
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.566.810	2.215
Andre finansielle indtægter	561.146	475
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.721	-27
Resultat før skat	3.059.086	2.613
2 Skat af årets resultat	-109.123	-93
Ordinært resultat efter skat	2.949.963	2.520
Årets resultat	2.949.963	2.520
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.582.356	483
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700
Overføres til overført resultat	0	1.337
Disponeret fra overført resultat	-632.393	0
Disponeret i alt	2.949.963	2.520

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.752.806	3.315
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.980.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.876.090	6.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.608.896</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.608.896</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	240.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	206.134	0
Andre tilgodehavender	20.143	19
Tilgodehavender i alt	<u>466.277</u>	<u>19</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.015.570	6.180
Værdipapirer i alt	<u>11.015.570</u>	<u>6.180</u>
Likvide beholdninger	8.880.711	12.059
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.362.558</u>	<u>18.258</u>
Aktiver i alt	<u>29.971.454</u>	<u>28.258</u>

Balance 30. april

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.643.148	3.061
7	Overført resultat	22.916.675	23.549
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700
	Egenkapital i alt	29.684.823	27.435
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72
	Selskabsskat	0	678
	Anden gæld	286.631	73
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.631	823
	Gældsforpligtelser i alt	286.631	823
	Passiver i alt	29.971.454	28.258
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.816	8
Andre finansielle omkostninger	2.905	19
	<u>8.721</u>	<u>27</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.900	89
Regulering af tidligere års skat	223	4
	<u>109.123</u>	<u>93</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	254.000	254
Årets tilgang	20.000	0
Kostpris 30. april 2018	<u>274.000</u>	<u>254</u>
Opskrivninger 1. maj 2017	3.060.792	2.578
Årets resultat	2.566.810	2.215
Udbytte	-2.148.796	-1.732
Opskrivninger 30. april 2018	<u>3.478.806</u>	<u>3.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>3.752.806</u>	<u>3.315</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
T. Jespersen Ventilation ApS	Ishøj	40 %
RMB Estate ApS	Ishøj	33,33 %

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2017	6.684.938	8.222
Tilgang i årets løb	82.054	141
Afgang i årets løb	-2.890.902	-1.678
Kostpris 30. april 2018	3.876.090	6.685
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	3.876.090	6.685
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125
	125.000	125
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	3.060.792	2.578
Resultatandel/udbytte	2.582.356	483
	5.643.148	3.061
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	23.549.068	22.212
Årets overførte overskud eller underskud	-632.393	1.337
	22.916.675	23.549
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	700.000	648
Udloddet udbytte	-700.000	-648
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700
	1.000.000	700

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2018.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 30. april 2018.